
ID: 1980 VILLE 3 KATESHE NE PICALLE PER
SHITJE 

Ne nje vend panoramik prane Tiranes, ne Picalle, eshte per
shitje nje vile 3 kateshe. Vila ka nje siperfaqe totale prej 230
m2 dhe truall 2100 m2. Kati i pare ka nje siperfaqe prej 100
m2 dhe kati i dyte sebashku me te tretin 130 m2. Vila eshte
druri dhe e mobiluar ne menyre moderne dhe te rehatshme
per te kaluar ditet tuaja. E organziuar ne dhome ndenje se
bashku me kendin e kuzhinen dhe oxhak, dy dhoma gjumi, 1
tualet, ballkon dhe verande. Per me shume informacion na
kontaktoni.

EUR 319,000


